Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bayern

Aufstiegsrunde Bayernliga Nord

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Satze
« 1 ESV Flugelr...arnberg IV 3 3 0 0 6:0 20:4 40:12
« 2 1.BV Bamberg 3 2 0 1 4:2 1410 30:22
* 3 TV Unterdlrrbach Il 3 1 0 2 2:4 816 23:33
¥ 4 SpVgg Jahn Forchheim 3 0 0 3 0:6 6:18 13:39

Spielleiter-Kontaktadresse

Hdofler, Kerstin, Tel.: 09131/450130, www.badminton-bbv.de,

kerstin.hoefler@badminton-bbv.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

s
2

Spiele

Sa. 18.05.2024 10:00 91301-2
10:00 91301-2
13:00 91301-2
13:15v 91301-2
16:00 v 91301-2
16:00 v 91301-2

Hallenverzeichnis
91301-2 Ehrenbuirg-Halle

1. BV Bamberg

TV Unterdurrbach 11
SpVgg Jahn Forchheim
ESV Fligelr...urnberg IV
1. BV Bamberg

SpVgg Jahn Forchheim

Ruhalmstral3e 5, 91301 Forchheim

SpVgg Jahn Forchheim
ESV Flugelr...0rnberg IV
TV Unterdurrbach Il

1. BV Bamberg

TV Unterdirrbach I
ESV Flugelr...0rnberg IV

5:3
1.7
3:5
5:3
6:2
0:8



