

Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bayern

Aufstiegsrunde Bayernliga Nord

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	ESV Flügelrad Nürnberg IV	3	3	0	0	6:0	20:4	40:12
▲ 2	1. BV Bamberg	3	2	0	1	4:2	14:10	30:22
▼ 3	TV Unterlüßbach II	3	1	0	2	2:4	8:16	23:33
▼ 4	SpVgg Jahn Forchheim	3	0	0	3	0:6	6:18	13:39

Spieleleiter-Kontaktadresse

Höfler, Kerstin, Mobil: 0172/8379665, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.05.2024 10:00 91301-2	1. BV Bamberg	SpVgg Jahn Forchheim	5:3
10:00 91301-2	TV Unterlüßbach II	ESV Flügelrad Nürnberg IV	1:7
13:00 91301-2	SpVgg Jahn Forchheim	TV Unterlüßbach II	3:5
13:15 v 91301-2	ESV Flügelrad Nürnberg IV	1. BV Bamberg	5:3
16:00 v 91301-2	1. BV Bamberg	TV Unterlüßbach II	6:2
16:00 v 91301-2	SpVgg Jahn Forchheim	ESV Flügelrad Nürnberg IV	0:8

Hallenverzeichnis

91301-2 Ehrenbürg-Halle
 Ruhalmstraße 5, 91301 Forchheim